
Na temelju članka 24. Zakona o izvršavanju proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2020. godinu ("Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke", broj: 31/19), i članka 17. Zakona o javnim  nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14, 
Ministarstvo pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke donosi:

PLA N  JA V N IH  NABAVA

M inistarstva pravosuđa i uprave za 2020. 
godinu

Članak 1.
Plan javnih nabava M inistarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke za 2020. godinu, (u daljnjem tekstu Plan) 

vrši se na sljedeći način:

r e d . b r o j PR ED M ET NABAVE ŠIFRA  JR JN

PR O C IJE N JE
NA

VRI JED N O ST 
NABAVKE 
BEZ PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM
PO K R ET

ANJA
POSTUPK

A

OK V IRN I
DATUM
ZA K LJIJ
ČENJA

UGOVOR
A

IZVOR FINANCIRANJA NAPOM ENE

ROBE

1. N abavka vode 41110000-3 1.500.00
Izravni

sporazum

po potrebi 
tijekom  
godine

po
potrebi
tijekom
godine

Proračun za 2020 613482- 
H rana i prehram beni 

m aterijal

2. N abavka robe široke potrošnje 15800000-6 2.000,00
Izravni

sporazum

po potrebi 
tijekom  
godine

po
potrebi
tijekom
godine

Proračun za 2020- 613482- 
H rana i prehram beni 

m aterija!

3.
N abavka računala i računalne 

oprem e
30200000-1 5.000,00

Izravni
sporazum

po potrebi 
tijekom  
godine

po
potrebi
tijekom
godine

Proračun za 2020- 821300- 
K apitalni izdaci -nabavka 

oprem e

4. N abavka uredskog nam ještaja 39100000-3 3.000,00
Izravni

sporazum

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi 
tijekom 
godine

Proračun za 2020. 821300- 
K apitalni izdaci - nabavka 

oprem e

5. N abavka trakastih  zavjesa 39515100-6 2.000,00
Izravni

sporazum
kolovoz rujan

Proračun za 2020 613400- 
N abavka m aterijala

Ukupno : 13.500,00

R A D O V I

1.
Tekuće održavanje p rosto rija  

Ličilački radovi
45442100-8 1.600,00

Izravni
sporazum

kolovoz rujan
P roračun za 2020 613700 - 
Izdaci za tekuće održavanje

Ukupno: 1.600,00

UKUPNO: 1 5 .1 0 0 ,0 0

Članak 2.

Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan javnih nabava broj: 03-05-14-109-1/20.

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom dobivene suglasnosti Ministarstva financija Županije Zapadnohercegovačke, a objavit će se 

na internet stranici Ministarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke.

a  m  k  Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽU PA N IJA  ZAPADNO H ER C EG O V A C  KA 
M IN ISTA R STV O  PRAVOSUĐA I UPRAVE

Broj: 03-05-14-109-4/20 

Široki B rijeg, 24 .kolovoza 202 0 .godine


